证券简称: 罗牛山 公告编号: 2021-038

## 罗牛山股份有限公司 关于部分高级管理人员职务变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

罗牛山股份有限公司(以下简称"公司")已收到钟金雄先生递交的书面辞职报告,钟金雄先生因个人原因申请辞去公司总裁职务。其辞去总裁职务后仍在公司系统内担任其它职务。公司及公司董事会对钟金雄先生在总裁任职期间为公司做出的努力表示感谢!

公司于 2021 年 07 月 02 日召开了第九届董事会第十六临时次会议,审议通过了《关于部分高级管理人员职务变更的议案》。为保证公司日常经营工作的有序开展和长期发展战略需要,根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,董事会同意聘任徐自力先生为公司总裁,聘任王大林先生为公司副总裁,上述高级管理人员个人简历请详见附件,其任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之日止。独立董事已对上述事项发表了同意的独立意见。

本次高级管理人员的变更有助于进一步提升公司高管团队的专业化和年轻化水平,随着公司生猪业务规模逐步提升,亟需更加富有朝气、更富有创新精神的高管成员加入,有助于公司更加直面市场竞争,构筑公司在新形势下的竞争力,推动聚焦主业和支持生猪板块业务做大做强的战略发展,增强可持续发展动力。

特此公告。

证券代码: 000735

罗牛山股份有限公司 董 事 会 2021年07月02日

## 附件:部分高级管理人员简历

董事长兼总裁徐自力: 男, 1966年出生, 研究生学历, 高级工程师。曾任湖北黄石矿务局机械厂副厂长、海口永盛畜牧机械工程有限公司总经理、天津宝迪农业科技股份有限公司董事长; 2006年8月至2011年11月任本公司副董事长兼总经理; 2011年11月至今任本公司董事长; 现任海南省第七届政协委员。

徐自力先生持有本公司 821,415 股股份;其为公司实际控制人,持有本公司第一大股东罗牛山集团有限公司 20.95%的股权,并在该公司担任董事。其未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不是失信被执行人,其任职资格符合《公司法》及《公司章程》等的相关规定,不存在《公司法》第一百四十六条及《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条规定的情形。

副总裁王大林: 男, 1977年出生, 硕士, 1998年7月起就职于本公司下属的海南罗牛山畜牧有限公司, 曾任站长、技术部经理、执行总经理、总畜牧师、副总经理, 2020年7月至今任生猪事业部副 VP。

王大林先生未持有公司股份,与公司持股 5%以上股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。其未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不是失信被执行人,其任职资格符合《公司法》及《公司章程》等的相关规定,不存在《公司法》第一百四十六条及《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条规定的情形。